

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
RELACIÓN DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10100000	MAMPARA DE FORMA ESQUINERA ART NOUVEAU	18,906.87
10100001	ESCRITORIO ESQUINERO CON MESA INTEGRADA	17,239.89
10100002	ESCRITORIO ESQUINERO CON MESA INTEGRADA	17,239.89
10100003	ESCRITORIO ESQUINERO CON MESA INTEGRADA	17,239.89
10100004	ESCRITORIO SECRETARIAL ART NOUVEAU	9,414.34
10100007	AIRE ACONDICIONADO FAN & COIL/ MOD. MCD018/TTB018	7,136.90
10100008	MAMPARA CON DIVISION/ MADERA CAOBA Y BANAK	16,214.96
10100009	ESCRITORIO ESQUINERO CON MESA INTEGRADA	11,818.65
10100016	CAMARA DIGITAL EQS REBEL T3I EF S18-55 IS II	7,823.04
10100017	CAMARA DE VIGILANCIA	7,952.89
10100018	CAMARA DE VIGILANCIA	7,952.89
10100019	CAMARA DE VIGILANCIA	7,952.89
10100020	CAMARA DE VIGILANCIA	7,952.89
10100021	CAMARA DE VIGILANCIA	7,952.89
10100022	CAMARA DE VIGILANCIA	7,952.89
10100023	RACK	4,770.33
10100052	ESCRITORIO DE MADERA, COLOR CAOBA, .60X1.40	17,309.58
10100053	ESCRITORIO DE MADERA, COLOR CAOBA, .60X1.40	17,309.58
10100054	ESCRITORIO DE MADERA, COLOR CAOBA, .60X1.40	17,309.58
10100055	ESCRITORIO DE MADERA, COLOR CAOBA, .60X1.40	17,309.58
10100056	ESCRITORIO SECRETARIAL, .60X1.40 MADERA	8,368.65
10100057	CLOSET ARCHIVERO DE MADERA 5 NIVELES COLOR NATURAL	14,944.96
10100089	1 ESCRITORIO TIPO L 1.50 X 1.50 C/3 GAVETAS	7,076.80
10100090	1 ESCRITORIO TIPO L 1.50 X 1.50 C/3 GAVETAS Y MAMP	8,265.84
10100091	1 ESCRITORIO TIPO L 1.50 X 1.50 C/3 GAVETAS Y MAMP	8,265.84
10100092	1 ESCRITORIO TIPO L 1.50 X 1.50 C/3 GAVETAS Y MAMP	8,265.84
10100093	1 ESCRITORIO TIPO L 1.50 X 1.50 C/3 GAVETAS Y MAMP	8,265.84
10100094	1 ESCRITORIO TIPO L 1.50 X 1.50 C/3 GAVETAS	7,076.80
10100095	1 ESCRITORIO TIPO L 1.50 X 1.50 C/3 GAVETAS	7,076.80
10100096	1 ESCRITORIO EJECUTIVO 1.80X 2.40X1.80 CUBIERTA GO	22,959.62
10100097	1 SILLON EJECUTIVO	1,819.85
10100098	1 SILLON EJECUTIVO	1,819.85
10100099	1 SILLON EJECUTIVO	1,819.85
10100100	1 SILLON EJECUTIVO	1,819.85
10100101	1 SILLON EJECUTIVO	1,819.85
10100102	1 SILLON EJECUTIVO	1,819.85
10100103	1 SILLON EJECUTIVO	1,819.85
10100104	1 SILLON EJECUTIVO, RESPALDO ALTO, ASIENTO EN TELA	4,604.10
10100105	1 SILLA DE VISITAS	2,650.82
10100106	1 SILLA DE VISITAS	2,650.82
10100110	1 MUEBLE ARCHIVERO DE MADERA	15,283.00
10100111	1 MUEBLE ARCHIVERO DE MADERA	21,576.00
10100115	1 SILLON EJECUTIVO	1,878.97
10100116	1 SILLON EJECUTIVO	1,878.97
10100117	1 SILLON EJECUTIVO	1,878.97
10100118	1 SILLON EJECUTIVO	1,878.97
10100119	1 SILLON EJECUTIVO	1,878.97
10100120	1 SILLON EJECUTIVO C/CABECERA, RESPALDO INCLUYE	4,755.89
10100144	AIRE ACONDICIONADO	26,624.57
10100145	AIRE ACONDICIONADO	19,571.77
10100146	AIRE ACONDICIONADO	17,715.77
10100147	AIRE ACONDICIONADO	19,571.77
10100148	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100149	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100150	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100151	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100152	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100153	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100154	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100155	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100156	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100157	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100158	1 SILLA SECRETARIAL	570.84
10100160	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100161	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100162	1 SILLON EJECUTIVO	815.11

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10100163	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100164	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100165	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100166	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100167	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100168	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100169	1 SILLON EJECUTIVO	815.11
10100170	1 SILLON EJECUTIVO	824.17
10100171	1 ESCRITORIO DE MADERA	1,389.97
10100172	1 ESCRITORIO DE MADERA	1,389.97
10100173	1 ESCRITORIO DE MADERA	1,389.97
10100174	1 SILLON EJECUTIVO	824.17
10100175	1 SILLON EJECUTIVO	824.17
10100176	1 SILLON EJECUTIVO	824.17
10100177	1 MUEBLE PARA COMPUTADORA	906.67
10100178	1 MUEBLE PARA COMPUTADORA	906.67
10100179	1 MUEBLE PARA COMPUTADORA	906.67
10100180	1 MUEBLE PARA COMPUTADORA	906.67
10100181	1 MUEBLE PARA COMPUTADORA	906.67
10100182	1 MUEBLE PARA COMPUTADORA	906.67
10100183	1 MUEBLE PARA COMPUTADORA	906.67
10100197	1 SILLON EJECUTIVO	824.17
10100207	DISPENSADOR DE AGUA	2,237.80
10100227	MUEBLE ARCHIVERO	19,604.00
10100241	1 MUEBLE PARA RECEPCIÓN, ESCRITORIO, CREDENZA	9,102.36
10100242	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100243	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100244	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	6,084.29
10100245	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	6,084.29
10100246	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	6,084.29
10100247	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	6,084.29
10100248	1 ESCRITORIO AUTOSOPORTADO LÍNEA LE	1,958.26
10100249	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100250	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100251	1 SILLA PARA VISITANTES DE 4 PATAS Y CONCHAS PLAST	883.64
10100252	1 SILLA PARA VISITANTES DE 4 PATAS Y CONCHAS PLAST	883.64
10100253	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	3,740.97
10100254	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	3,740.97
10100255	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	3,740.97
10100256	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	3,349.60
10100257	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	3,349.60
10100258	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	3,349.60
10100259	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100260	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100261	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100262	1 ARCHIVERO MÓVIL CON 2 CAJONES	3,269.66
10100263	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.93
10100264	1 MÓDULO DE RECEPCIÓN TRAZZO DE 1.60	8,478.28
10100265	1 ESCRITORIO CREDENZA DE 1.20 X 60 CMS CON CAJONER	3,705.54
10100266	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,295.52
10100267	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,295.52
10100268	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,295.52
10100269	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,295.52
10100275	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100276	1 SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO, RESPALDO	2,676.94
10100311	ARCHIVERO 4 GAVETAS 75X50X136 CMS	6,739.85
10100312	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,774.65
10100313	ESCRITORIO 150X70	2,642.14
10100314	ARCHIVERO 2 GAVETAS DE 90X50 CAJONEX BOX CAJON FIL	3,171.26
10100316	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,712.62
10100317	ESCRITORIO 150X70	2,580.12
10100318	ARCHIVERO 2 GAVETAS DE 90X50 CAJONEX BOX CAJON FIL	3,109.24
10100319	ESCRITORIO 150X60	4,415.69
10100320	SILLON EJECUTIVO	3,358.37
10100321	SILLA PARA VISITANTES	693.3
10100322	SILLA PARA VISITANTES	693.3
10100323	ESCRITORIO 150X60	4,415.69
10100324	SILLON EJECUTIVO	3,358.37
10100325	SILLA PARA VISITANTES	693.3

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10100326	SILLA PARA VISITANTES	693.3
10100327	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100328	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100329	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100330	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100331	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100332	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100333	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100334	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100335	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100336	ESCRITORIO 150X70	5,461.48
10100337	SILLON EJECUTIVO	3,390.72
10100338	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100339	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100340	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100341	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100342	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100343	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100344	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100345	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100346	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	2,585.97
10100347	SILLA PARA VISITANTES	725.63
10100348	SILLA PARA VISITANTES	725.63
10100349	SILLA PARA VISITANTES	725.63
10100350	SILLA PARA VISITANTES	725.63
10100351	SILLA PARA VISITANTES	725.63
10100352	SILLA PARA VISITANTES	725.63
10100353	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100354	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100355	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	3,689.77
10100356	SILLON-SOFA DE 1 PLAZA	4,651.20
10100357	SILLON-SOFA DE 1 PLAZA	4,651.20
10100358	SILLON-SOFA DE 1 PLAZA	4,651.20
10100359	SILLA FIJA ESTRUCTURA CROMADA CON BRAZOS	2,202.78
10100360	SILLA FIJA ESTRUCTURA CROMADA CON BRAZOS	2,202.78
10100361	MODULO EN CHAPA DE CAOBA	81,296.89
10100362	LIBRERO HORIZONTAL 180X40X40	14,661.67
10100363	ESCRITORIO DE 180X46 A 60 CMS	10,607.57
10100364	MESA DE CENTRO	9,109.30
10100365	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	4,270.89
10100366	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	4,270.89
10100367	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	4,270.89
10100368	ESCRITORIO DE 80X50CM EN T	5,267.72
10100369	ESCRITORIO DE 80X50CM EN T	5,267.72
10100370	ESCRITORIO DE 80X50CM EN T	5,267.72
10100371	ESCRITORIO DE 80X50CM EN T	5,267.72
10100372	ESCRITORIO DE 80X50CM EN T	24,801.29
10100373	ARCHIVERO HORIZONTAL DE 3 GAVETAS DE 75X50X105	6,312.49
10100374	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	4,270.89
10100375	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	4,270.89
10100376	LIBRERO DE 100X50X240CMS DE ALTURA	24,801.29
10100377	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	3,167.10
10100378	LIBRERO DE 100X50X240CMS DE ALTURA	32,813.95
10100379	ESCRITORIO DE 80X50CM EN T	8,123.27
10100380	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	3,357.57
10100381	ESCRITORIO DE 80X50CM EN T	5,458.19
10100382	ESCRITORIO DE 80X50CM EN T	5,458.19
10100383	ESCRITORIO 1.20X60 CON CAJONERA DE CAJONES PAPELER	4,461.37
10100384	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	3,357.57
10100385	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	3,357.57
10100386	SILLON MULTIFUNCIONAL DE USO PESADO	3,357.57
10100401	LIBRERO PISO CON 1 ENTREPAÑO 60X35X93	3,147.90
10100409	SILLON EJECUTIVO	4,436.58
10100410	AIRE ACONDICIONADO PORTATIL	7,186.54
10000000	LIBRERO MOD. NIC19010L	0
10000001	LIBRERO MOD. NIC19010L	0
10000002	LIBRERO MOD. NIC19010L	0
10000003	LIBRERO MOD. NIC19010L	0
10000004	LIBRERO MOD. NIC19010L	0

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10000005	LIBRERO MOD. NIC19010L	0
10000006	SILLA AUXILIAR RESPALDO MEDIANO MOD. 2020 TASK	0
10000007	SILLA AUXILIAR RESPALDO MEDIANO MOD. 2020 TASK	0
10000008	ESCRITORIO SEMI-EJECUTIVO MOD. NIC-160E	0
10000009	MESA P/CAFÉ MOD. NIC-90M	0
10000010	MESA P/CAFÉ MOD. NIC-90M	0
10000024	BANCA FABRICADA EN FUNDICIÓN DE ALUMINIO Y SOLERA	0
10000029	LIBRERO MADERA DE PINO Y TRIPLAY CAOBILLA	0
10000030	MESA DE TRABAJO EN MADERA DE PINO	0
10000032	TARIMA EN TRIPLAY Y PINO (BASE P/ESCRITORIO PLENO)	249.53
10000033	ESCRITORIO DE MADERA EN FORMA MEDIA LUNA	720.57
10000034	ESCUDO DEL ESTADO DE GUANAJUATO (TRIBUNAL)	383.33
10000035	SILLÓN ESTILO LUIS XIV, CON ESCUDO NACIONAL TALLADO	609.35
10000036	SILLÓN ESTILO LUIS XIV, CON ESCUDO NACIONAL TALLADO	609.35
10000040	ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS HORIZONTAL	396.06
10000047	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS HORIZONTAL	437.69
10000052	LIBRERO 190 X1.20X35	234.75
10000053	LIBRERO 190 X1.20X35	234.75
10000054	LIBRERO 190 X1.20X35	234.75
10000055	LIBRERO 190 X1.20X35	234.75
10000057	CARPA (LONA CON ARMAZON METALICA)	75.3
10000058	CARPA (LONA CON ARMAZON METALICA)	75.3
10000059	CARPA (LONA CON ARMAZON METALICA)	75.3
10000060	CARPA (LONA CON ARMAZON METALICA)	75.3
10000061	MESAS 1.22 X 60 C.M.	40.1
10000062	MESAS 1.22 X 60 C.M.	40.1
10000063	MESAS 1.22 X 60 C.M.	40.1
10000064	MESAS 1.22 X 60 C.M.	40.1
10000065	SILLAS PLEGABLES MODELO 32534-83M	18.7
10000066	SILLAS PLEGABLES MODELO 32534-83M	18.7
10000067	SILLAS PLEGABLES MODELO 32534-83M	18.7
10000068	SILLA PLEGABLE	14.26
10000069	SILLA PLEGABLE	14.26
10000070	SILLA PLEGABLE	14.26
10000071	SILLA PLEGABLE	14.26
10000072	SILLA PLEGABLE	14.26
10000073	SILLA PLEGABLE	14.26
10000074	SILLA PLEGABLE	14.26
10000075	SILLA PLEGABLE	14.26
10000076	SILLA PLEGABLE	14.26
10000082	ESTUCHE DE MADERA PARA LAP TOP	57.49
10000088	ARCHIVEROS LAT DE 4 GAVETAS	611.88
10000089	ARCHIVEROS LAT DE 4 GAVETAS	611.88
10000090	ESCRITORIO MELAMINA 160 X 70 L"H" 2 PEDEST	352.07
10000091	ESCRITORIO MELAMINA 160 X 70 L"H" 2 PEDEST	352.07
10000092	ESCRITORIO MELAMINA 150 X 70 L"H" 1 PEDEST	311.45
10000093	ARCHIVEROS MELAMINA DE 4 GAVETAS	506.05
10000094	ARCHIVEROS MELAMINA DE 4 GAVETAS	506.05
10000095	MESA PARA TELEFONO DE 40 X 40	85.59
10000096	MESA PARA TELEFONO DE 40 X 40	85.59
10000097	LIBRERO 1.90 X 1.20 X.35 MELANINA	381.47
10000098	PAPELERA 2 NIVELES MELANINA MCA	15.57
10000099	PAPELERA 2 NIVELES MELANINA MCA	15.57
10000100	PAPELERA 2 NIVELES MELANINA MCA	15.57
10000101	SILLA DE RECIBIR NORIEGA MOD. FLORENCIA	51.13
10000102	SILLA DE RECIBIR NORIEGA MOD. FLORENCIA	51.13
10000103	SILLA DE RECIBIR NORIEGA MOD. FLORENCIA	51.13
10000104	SILLA DE RECIBIR NORIEGA MOD. FLORENCIA	51.13
10000105	SILLA DE RECIBIR NORIEGA MOD. FLORENCIA	51.13
10000106	SILLA DE RECIBIR NORIEGA MOD. FLORENCIA	51.13
10000107	SILLA DE RECIBIR NORIEGA MOD. FLORENCIA	51.13
10000108	SILLA DE RECIBIR NORIEGA MOD. FLORENCIA	51.13
10000110	SILLA OPERATIVA OPTI-SIT CON CODERAS	320.02
10000111	SILLA OPERATIVA OPTI-SIT CON CODERAS	320.02
10000112	SILLA SECRETARIAL TELA CITADEL/CREPE	255.55
10000113	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA	17.07
10000114	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA	17.07
10000115	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA	17.07
10000116	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 180 X 0.70 X 0.75	420.47

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10000117	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA	17.07
10000118	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA	17.07
10000119	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA	17.07
10000120	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA	17.07
10000126	MESA DE MADERA CAOBA ACABADA EN TONO NOGAL	2,522.33
10000128	CLOSET EN BANAK 5 ENTREPAÑOS CAOBA SEMIMANTE	3,645.50
10000129	CLOSET EN BANAK 5 ENTREPAÑOS CAOBA SEMIMANTE	5,424.63
10000130	MUEBLES PARA COMPUTADORA	140.95
10000131	MUEBLES PARA COMPUTADORA	140.95
10000132	MUEBLES PARA COMPUTADORA	140.95
10000133	MUEBLES PARA COMPUTADORA	140.96
10000134	SILLA SECRETARIAL TELA	236.24
10000135	SILLA SECRETARIAL TELA	236.24
10000136	SILLA SECRETARIAL TELA	236.24
10000137	SILLA SECRETARIAL TELA	236.24
10000138	SILLA OPERATIVA CON CODERASS TELA INFINITY	282.74
10000139	SILLA OPERATIVA CON CODERASS TELA INFINITY	282.74
10000140	SILLA OPERATIVA CON CODERASS TELA INFINITY	282.74
10000141	SILLA OPERATIVA CON CODERASS TELA INFINITY	282.74
10000142	ARCHIVERO CAJONERO	282.9
10000144	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000145	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000146	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000147	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000148	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000149	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000150	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000151	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000152	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000153	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000154	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000155	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000156	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000157	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000158	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000159	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000160	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000161	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000162	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000163	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000164	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000165	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000166	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000167	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000168	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000169	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000170	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000171	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000172	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000173	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000174	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000175	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000176	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000177	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000178	SILLA DE MADERA CAOBA ESTILO LUIS XV	1,380.00
10000179	SILLA PLEGABLE	44.84
10000180	SILLA PLEGABLE	44.84
10000181	SILLA PLEGABLE	44.84
10000182	MESA	95.69
10000183	TOLDO	427.34
10000188	SILLA OPERATIVA CON CODERASS TELA INFINITY	314.16
10000189	SILLA OPERATIVA CON CODERASS TELA INFINITY	314.16
10000190	SILLA SECRETARIAL TELA CITADEL/CREPE	262.49
10000191	SILLA SECRETARIAL TELA CITADEL/CREPE	262.49
10000192	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA MCA DIS NIC	27.25
10000193	CESTO PARA BASURA EN MELAMINA MCA DIS NIC	27.25
10000194	CESTO PAPELERO CLASICO CAOBA	153.91
10000195	BANCO INDUSTRIAL	364.16
10000196	MAMPARA MEDIDAS 1.20 X 1.95 MADERA DE PINO	433.16

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10000197	CLOSET DE MADERA PINO, BANAK	10,945.32
10000200	ESTANTES METALICOS	164.83
10000201	ESTANTES METALICOS	164.83
10000202	ESTANTES METALICOS	164.83
10000203	ESTANTES METALICOS	164.83
10000204	ESTANTES METALICOS	164.83
10000215	MAMPARAS DE MADERA CAOBA Y TRIPLAY OKUME	4,542.50
10000216	MAMPARAS DE MADERA CAOBA Y TRIPLAY OKUME	4,542.50
10000217	MAMPARAS DE MADERA CAOBA Y TRIPLAY OKUME	4,542.50
10000220	MUEBLE PARA COMPUTADORA	229.17
10000222	ARCHIVERO METALICO	1,000.27
10000223	ARCHIVEROS DE MADERA CAOBA CON TRIPLAY	2,818.07
10000224	ARCHIVEROS DE MADERA CAOBA CON TRIPLAY	2,818.07
10000225	LIBRERO CON 2 ENTREPAÑOS	363.04
10000226	MESA PARA TELEFONO	173.32
10000229	LIBRERO DE 1.90 X 1.20 X .35	840.94
10000230	LIBRERO DE 1.90 X 1.20 X .35	840.94
10000234	ESCRITORIO MADERA BANAK	6,171.62
10000235	ESCRITORIO MADERA BANAK	6,171.62
10000236	ESCRITORIO MADERA BANAK	6,171.62
10000237	ESCRITORIO MADERA BANAK	6,171.62
10000238	ESCRITORIO MADERA BANAK	6,171.62
10000239	ARCHIVEROS DE MADERA BANAK	4,525.53
10000240	ARCHIVEROS DE MADERA BANAK	4,525.53
10000241	CLOSET DE MADERA BANAK	13,858.70
10000242	CLOSET DE MADERA BANAK PINO Y M.D.F.	18,616.37
10000243	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 5 MODULOS	2,284.50
10000244	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 5 MODULOS	2,284.50
10000245	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 5 MODULOS	2,284.50
10000246	BATERIA DOBLE DE ESTANTE 8 MODULOS	3,613.05
10000247	BATERIA DOBLE DE ESTANTE 8 MODULOS	3,613.05
10000248	BATERIA DOBLE DE ESTANTE 8 MODULOS	3,613.05
10000249	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 3 MODULOS	1,375.40
10000250	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 3 MODULOS	1,375.40
10000251	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 3 MODULOS	1,375.40
10000252	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 3 MODULOS	1,375.40
10000253	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 3 MODULOS	1,375.40
10000254	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 3 MODULOS	1,375.40
10000255	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 4 MODULOS	1,829.95
10000256	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 4 MODULOS	1,829.95
10000257	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 4 MODULOS	1,829.95
10000258	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 4 MODULOS	1,829.95
10000259	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 4 MODULOS	1,829.95
10000260	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	466.27
10000261	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	466.27
10000262	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	466.27
10000263	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	466.27
10000264	BATERIA DOBLE DE ESTANTE 6 MODULOS	2,715.64
10000265	BATERIA DOBLE DE ESTANTE 6 MODULOS	2,715.64
10000266	BATERIA SENCILLA DE ESTANTE 4 MODULOS	920.83
10000267	BATERIA DOBLE DE ESTANTE 4 MODULOS	1,818.23
10000268	CLOSET ARCHIVERO .98 X 2.50 5 ENTREPAÑOS	5,635.92
10000269	CLOSET ARCHIVERO 1.11 X 2.50 5 ENTREPAÑOS	5,546.91
10000282	ESCRITORIO DE MADERA BANAK DOS CAJONES	7,667.77
10000283	ESCRITORIO DE MADERA BANAK DOS CAJONES	7,667.77
10000284	ESCRITORIO DE MADERA BANAK DOS CAJONES	7,667.77
10000285	ESCRITORIO DE MADERA BANAK DOS CAJONES	7,667.77
10000286	ESCRITORIO DE MADERA BANAK DOS CAJONES	7,667.77
10000287	ESCRITORIO DE MADERA BANAK DOS CAJONES	7,667.77
10000288	ESCRITORIO DE MADERA BANAK DOS CAJONES	7,667.77
10000289	LIBRERO CON TRES ENTREPAÑOS DE BANAK	3,186.55
10000290	LIBRERO CON TRES ENTREPAÑOS DE BANAK	3,186.55
10000291	LIBRERO CON TRES ENTREPAÑOS DE BANAK	3,186.55
10000292	LIBRERO CON TRES ENTREPAÑOS DE BANAK	3,186.55
10000293	ESCRITORIO SECRETARIAL CON DOS CAJONES	4,263.15
10000294	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN BANAK	4,443.88
10000295	MAMPARA ESQUINERA DE CAOBA	4,679.63
10000296	MAMPARA ESQUINERA CON DIVISION CENTRAL DE CAOBA	8,560.08
10000297	UNA DIVISION DE CAOBA CORNIZA Y ZOCLO 1.30 X 1.85	3,508.75

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10000298	UNA DIVISION DE CAOBA CORNIZA Y ZOCLLO 1.30 X 1.55	2,844.72
10000299	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	0
10000300	MUEBLE PARA CONSOLA EN CAOBA Y TRIPLAY	5,101.59
10000301	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN PIEL	1,599.08
10000302	SILLA SECRETARIAL CON RESPALDO ALTO	703.64
10000303	SILLA SECRETARIAL CON RESPALDO ALTO	703.64
10000304	SILLA SECRETARIAL CON RESPALDO ALTO	703.64
10000305	SILLA SECRETARIAL CON RESPALDO ALTO	703.64
10000307	CAJA DE CRISTAL	1,185.93
10000308	BASE PARA RELOJ CHECADOR	3,183.48
10000309	PORTATARJETAS DE RELOJ CHECADOR	129.37
10000310	PORTATARJETAS DE RELOJ CHECADOR	129.37
10000311	ARCHIVERO HORIZONTAL 4 GAV FTE LAM PLAST	2,590.26
10000312	ARCHIVERO HORIZONTAL 4 GAV FTE LAM PLAST	2,590.26
10000313	ARCHIVERO HORIZONTAL 4 GAV FTE LAM PLAST	2,590.26
10000314	ARCHIVERO HORIZONTAL 4 GAV FTE LAM PLAST	2,590.26
10000315	ARCHIVERO HORIZONTAL 4 GAV FTE LAM PLAST	2,590.26
10000316	MESA DE TRABAJO EN LAM PLAS	673.18
10000317	MESA DE TRABAJO EN LAM PLAS	673.18
10000318	MESA DE TRABAJO EN LAM PLAS	673.18
10000319	MESA DE TRABAJO EN LAM PLAS	673.18
10000331	ESTANTE DE .915 FRENTE X .45 FONDO	869.24
10000332	ESTANTE DE .915 FRENTE X .45 FONDO	869.24
10000333	CASILLERO C/CERRADURA 40X45/1 PTA	783.26
10000334	CASILLERO C/CERRADURA 40X45/1 PTA	783.26
10000335	CASILLERO C/CERRADURA 40X45/1 PTA	783.26
10000336	CASILLERO C/CERRADURA 40X45/1 PTA	783.26
10000337	CASILLERO C/CERRADURA 40X45/1 PTA	783.26
10000338	CASILLERO C/CERRADURA 40X45/1 PTA	783.26
10000339	CASILLERO C/CERRADURA 40X45/1 PTA	783.26
10000340	CASILLERO C/CERRADURA 40X45/1 PTA	783.26
10000341	CANCEL PARA SGA EN MADERA PINO	3,362.60
10000342	LIBRERO ACABADO EN NOGAL SEMIMANTE	3,963.76
10000343	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1,958.33
10000344	MESA C/ESTRUCTURA C/IMPRESION	2,039.06
10000345	MESA C/ESTRUCTURA C/IMPRESION	2,039.06
10000346	MESA C/ESTRUCTURA C/IMPRESION	2,039.06
10000347	MESA C/ESTRUCTURA C/IMPRESION	2,039.06
10000348	MESA C/ESTRUCTURA C/IMPRESION	2,039.06
10000350	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.71 X 2.74 MTS	7,191.33
10000351	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.71 X 2.74 MTS	7,191.33
10000352	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.71 X 2.74 MTS	7,191.33
10000353	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.71 X 2.74 MTS	7,191.33
10000354	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.81 X 2.74 MTS	7,191.33
10000355	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.81 X 2.74 MTS	7,191.33
10000356	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.81 X 2.74 MTS	7,191.33
10000357	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.81 X 2.74 MTS	7,191.33
10000358	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.93 X 2.74 MTS	7,191.33
10000359	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.93 X 2.74 MTS	7,191.33
10000360	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.93 X 2.74 MTS	7,191.33
10000361	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.93 X 2.74 MTS	7,191.33
10000362	LIBRERO MEDIDAS .30 X 0.60 X 2.74 MTS	7,191.33
10000363	LIBRERO MEDIDAS .42 X 0.60 X 2.74 MTS	7,191.33
10000366	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000367	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000368	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000369	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000370	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000371	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000372	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000373	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000374	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000375	VENTILADOR DE TORRE/BIRTMAN/MOD BT-42	550.52
10000376	VENTILADOR DE TORRE/LASKO/MOD 2551M	457.87
10000377	VENTILADOR DE TORRE/LASKO/MOD 2551M	457.87
10000380	LIBRERO 6 ENTREPAÑOS 0.40 X 1.02 X 2.74 MTS	8,456.72
10000386	REFRIGERADOR 13"/SILVER WHIRPOOL	2,823.15
10000387	HORNO TOSTADOR/MCA BLACK & DECKER/MOD.3073283	547.52
10000388	SANDWICHERA DE PLANCHA GRANDE/ MCA PANINI GRILL	2,677.71

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10000389	MUEBLE PARA COMPUTADORA/COLOR NOGAL	2,267.07
10000390	CONSOLETA DE CAOBA TALLADA	11,184.28
10000391	CONSOLETA DE CAOBA TALLADA	11,184.28
10000392	SILLON LUIS XV EN MADERA DE CAOBA Y PIEL	7,703.85
10000393	SILLON LUIS XV EN MADERA DE CAOBA Y PIEL	7,703.85
10000394	SILLON LUIS XV EN MADERA DE CAOBA Y PIEL	7,703.85
10000395	SILLON LUIS XV EN MADERA DE CAOBA Y PIEL	7,703.85
10000396	MESA DE JUNTAS OVALADA EN CAOBA	28,549.92
10000397	ENFRIADOR/CALENTADOR DE AGUA /MOD GXCF05D3	1,450.25
10000398	ENFRIADOR/CALENTADOR DE AGUA /MOD GXCF05D3	1,450.25
10000399	ENFRIADOR/CALENTADOR DE AGUA /MOD GXCF05D	1,450.25
10000400	ENFRIADOR/CALENTADOR DE AGUA /MOD GXCF05D	1,450.25
10000401	ENFRIADOR/CALENTADOR DE AGUA /MOD GXCF05D	1,450.25
10000402	ENFRIADOR/CALENTADOR DE AGUA /MOD GXCF05D	1,450.25
10000403	ENFRIADOR/CALENTADOR DE AGUA /MOD GXCF05D	1,450.25
10000404	MUEBLE PARA COMPUTADORA/COLOR NOGAL	2,420.77
10000405	MAMPARA CON DIVISION CENTRAL	14,361.82
10000406	ESCRITORIO SECRETARIAL	7,153.04
10000407	ESCRITORIO SECRETARIAL	7,153.04
10000408	ESCRITORIO SECRETARIAL	7,268.41
10000409	ESCRITORIO SECRETARIAL	7,268.41
10000410	MAMPARA DE MADERA (CAOBA - BANAK)	7,250.14
10000411	MAMPARA DE MADERA (CAOBA - BANAK)	1,814.82
10000011	CALEFACTOR MOD. 515	0
10000012	CALEFACTOR MOD. 515	0
10000013	CALEFACTOR MOD. 515	0
10000014	CALEFACTOR MOD. 515	0
10000015	CALEFACTOR MOD. 515	0
10000016	ENFRIADOR CALENTADOR DE AGUA MOD. GE-604	0
10000017	ENFRIADOR CALENTADOR DE AGUA MOD. GE-604	0
10000018	ENFRIADOR CALENTADOR DE AGUA MOD. GE-604	0
10000019	ENFRIADOR PORTATIL	0
10000020	VENTILADOR DE PEDESTAL	0
10000031	SUMADORA CITIZEN MOD. CX121	3.95
10000051	ENFRIADOR CALENTAD DE AGUA CON FRIGOBAR	232.78
10000056	UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT	466.23
10000077	LECTOR DE HUELLA DIGITAL UF-300	368.95
10000085	SACAPUNTAS	31.44
10000086	SACAPUNTAS	31.44
10000087	TRITURADORA FELLOWES	414
10000109	ENFRIADOR/CALENTADOR DE AGUA	249.17
10000121	SACAPUNTAS ELECTRICO	22.74
10000122	SACAPUNTAS ELECTRICO	22.74
10000123	SACAPUNTAS ELECTRICO	22.74
10000124	SACAPUNTAS ELECTRICO	22.74
10000125	SACAPUNTAS ELECTRICO	22.74
10000127	FAX BROTHER 275	201.25
10000143	HANDY CAM MINI DVD/CCD	1,121.24
10000184	TRIPLE VANTA MOD 8015 PARA LA CAMARA DE VIDEO	94.82
10000185	VENTILADOR DE PEDESTAL MAN	112.53
10000186	VENTILADOR DE PEDESTAL MAN	112.53
10000187	VENTILADOR DE PEDESTAL MAN	112.53
10000198	VENTILADOR DE PEDESTAL	66.33
10000199	VENTILADOR DE PEDESTAL	66.33
10000205	SUMADORA SHARP	108.65
10000206	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT	1,398.68
10000207	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT	1,398.68
10000208	EXTINGUIDORES DE BIOXIDO DE CARBONO DE 2.5 KG.	336.29
10000209	EXTINGUIDORES DE BIOXIDO DE CARBONO DE 2.5 KG.	336.29
10000210	EXTINGUIDORES DE BIOXIDO DE CARBONO DE 2.5 KG.	336.29
10000211	EXTINGUIDORES DE BIOXIDO DE CARBONO DE 2.5 KG.	336.29
10000212	EXTINGUIDORES DE BIOXIDO DE CARBONO DE 2.5 KG.	336.29
10000213	EXTINGUIDORES DE BIOXIDO DE CARBONO DE 2.5 KG.	336.29
10000214	GUILLOTINA	143.55
10000218	LINEA DE ALIMENTACION PARA AIRE ACONDICIONADO	0
10000219	TELEFONO INALAMBRICO	598.95
10000221	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	635.37
10000227	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 2 T.R.	3,441.37
10000228	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 1 T.R.	2,121.75

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10000231	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	684.25
10000232	RELOJ CHECADOR	987.5
10000233	EXTINTOR DE 4.5 KG.CO2 BIOX.CARB	560.62
10000270	EXTINTOR NUEVO DE 6 KG PQS ABC	200.29
10000271	EXTINTOR NUEVO DE 6 KG PQS ABC	200.29
10000272	EXTINTOR NUEVO DE 6 KG PQS ABC	200.29
10000273	EXTINTOR NUEVO DE 6 KG PQS ABC	200.29
10000274	EXTINTOR NUEVO DE 6 KG PQS ABC	200.29
10000275	EXTINTOR NUEVO DE 6 KG PQS ABC	200.29
10000276	EXTINTOR NUEVO DE 6 KG PQS ABC	200.29
10000277	EXTINTOR NUEVO DE 6 KG PQS ABC	200.29
10000279	CALENTADOR DE TORRE CALEFACCION	375.66
10000280	CALENTADOR DE TORRE CALEFACCION	375.66
10000281	ENFRIADOR DE AGUA FRIA/CALIENTE MCA KELVIN	812.67
10000306	UNIDAD TIPO MINISPLIT TRANE 1TR	3,120.33
10000320	SURTIDOR DE AGUA FRIA/CALIENTE	1,999.14
10000321	SURTIDOR DE AGUA FRIA/CALIENTE	1,999.14
10000322	SURTIDOR DE AGUA FRIA/CALIENTE	1,999.14
10000323	SURTIDOR DE AGUA FRIA/CALIENTE	1,999.14
10000324	SURTIDOR DE AGUA FRIA/CALIENTE	1,999.14
10000325	VENTILADOR DE PEDESTAL	403.11
10000326	VENTILADOR DE PEDESTAL	403.11
10000327	VENTILADOR DE PEDESTAL	403.11
10000328	VENTILADOR DE PEDESTAL	403.11
10000329	VENTILADOR DE PEDESTAL	403.11
10000330	CALEFACTOR CON OSCILACION DELONGHI	303.76
10000349	CAMARA 12V Y DOMO VISION NOCTURNA	2,023.90
10100005	LAP TOP HP PROBOOK 4320S / COLOR NEGRO/ MARCA HP	0
10100006	LAP TOP HP PROBOOK 4320S / COLOR NEGRO/ MARCA HP	0
10100024	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100025	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100026	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100027	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100028	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100029	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100030	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100031	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100032	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100033	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100034	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100035	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100036	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100037	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100038	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100039	COMPUTADORA (CPU) HP/MODELO 6005SFF PHENOM	0
10100040	LAP TOP ELITEBOOK HP 2560P/ MARCA HP/ MOD HP 2560P	0
10100041	LAP TOP ELITEBOOK HP 2560P/ MARCA HP/ MOD HP 2560P	0
10100042	ESCANER SCANJET/MARCA HP/ MOD N6350	0
10100043	ESCANER SCANJET/MARCA HP/ MOD N6350	0
10100044	IMPRESORA LASER JET P2055DN	0
10100045	IMPRESORA LASER JET 1536DNF FAX/RED/DUPLEX	0
10100046	ACCES POINT, MARCA CISCO, SERIE FTX1536K8RY	0
10100047	ACCES POINT, MARCA CISCO, SERIE FTX1536E9Q4	0
10100048	ACCES POINT, MARCA CISCO, SERIE FTX1532B1MW	0
10100049	ACCES POINT, MARCA CISCO, SERIE FTX1532B1MJ	0
10100050	SERVIDOR, MARCA HP, SERIE MXS128004A	0
10100051	SERVIDOR, MARCA HP, SERIE MXS1410060	0
10100058	MULTIFUNCIONAL HP M1536DNF CE538A	129.34
10100059	MULTIFUNCIONAL HP M1536DNF CE538A	129.34
10100060	MULTIFUNCIONAL HP M1536DNF CE538A	129.34
10100061	COMPUTADORA PORTATIL HP PROBOOK 4430S A7K50LA	286.81
10100064	TORRE DUPLICADORA DE DVD CON 12 QUEMADORES	1,517.69
10100065	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	2,129.12
10100066	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	2,129.12
10100067	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	2,129.12
10100068	1 IMPRESORA LASERJET	354.32
10100071	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	3,305.00
10100072	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	3,305.00
10100073	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	3,305.00

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10100074	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	3,305.00
10100075	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	3,305.00
10100076	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	3,305.00
10100077	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	3,305.00
10100078	1 COMPUTADORA LAPTOP HP	3,305.00
10100079	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100080	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100081	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100082	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100083	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100084	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100085	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100086	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100087	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100088	1 COMPUTADORA MONITOR 18.5" Y CPU	2,587.50
10100108	1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO	11,220.00
10100112	1 RACK DE SERVIDORES	13,676.20
10100113	1 UPS	5,416.89
10100114	1 ESCANER	57,774.04
10100121	1 IMPRESORA HP LASERJET PRO	2,117.28
10100122	1 IMPRESORA HP LASERJET PRO	2,117.28
10100123	1 MULTIFUNCIONAL LASEJET	2,475.00
10100124	1 MULTIFUNCIONAL LASEJET	2,475.00
10100125	1 COMPUTADORA PORTATIL	7,499.63
10100126	1 COMPUTADORA PORTATIL	7,499.62
10100127	1 COMPUTADORA PORTATIL	7,499.62
10100128	1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4,125.00
10100129	1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4,125.00
10100130	1 MULTIFUNCIONAL LASEJET	1,935.75
10100131	1 MULTIFUNCIONAL LASEJET	4,589.25
10100132	1 MULTIFUNCIONAL LASEJET	4,589.25
10100133	1 MULTIFUNCIONAL LASEJET	4,589.25
10100134	1 MULTIFUNCIONAL LASEJET	4,589.25
10100135	1 IMPRESORA HP LASERJET	3,166.80
10100136	1 IMPRESORA HP LASERJET	3,166.80
10100137	1 IMPRESORA HP LASERJET	3,166.80
10100138	1 IMPRESORA HP LASERJET	3,166.80
10100139	1 IMPRESORA HP LASERJET	3,166.80
10100140	1 IMPRESORA HP LASERJET	3,166.80
10100142	COMPUTADORA HP PROBOOK 4440S, I5 3230 4GB 750GB	4,988.00
10100143	COMPUTADORA HP PROBOOK 4440S, I5 3230 4GB 750GB	4,988.00
10100159	1 COMPUTADORA LAP TOP	5,796.00
10100184	1 MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRO	830.92
10100185	1 PANTALLA ELÉCTRICA DRAPER BARONET 213X213	10,768.12
10100186	1 PROYECTOR	34,165.39
10100187	1 SCANER FUJITSU	18,549.77
10100188	1 SCANER FUJITSU	18,549.77
10100189	1 SCANER FUJITSU	18,549.77
10100190	1 SCANER FUJITSU	18,549.77
10100191	1 SCANER FUJITSU	18,549.77
10100192	1 SCANER FUJITSU	26,111.09
10100193	1 COMPUTADORA PERSONAL	26,111.09
10100194	1 COMPUTADORA PERSONAL	26,111.09
10100195	1 COMPUTADORA PERSONAL	26,111.09
10100196	1 COMPUTADORA PERSONAL	26,111.09
10100198	1 ESCANER	13,983.26
10100199	1 CAMARA FOTOCREDENCIALIZACIÓN DE VISITANTES	12,471.30
10100200	1 COMPUTADORA	6,790.28
10100201	1 IMPRESORA	2,137.16
10100202	1 SCANER FUJITSU	12,391.04
10100203	1 CAMARA FOTOCREDENCIALIZACIÓN DE VISITANTES	9,910.04
10100204	1 COMPUTADORA	6,790.28
10100205	1 IMPRESORA	2,137.16
10100206	MONITOR LED	1,682.00
10100208	CAMARA AXIX P5512-E	27,683.35
10100209	CAMARA AXIX P5512-E	27,683.35
10100210	SERVIDOR I7 CON 8 GIGAS EN RAM DISCO DURO	15,053.60
10100211	SWTICH POE 10/100/1000 5 PUERTOS MCA CISCO	1,859.76
10100212	MONITOR DE 19 PULGADAS LED, DE ALTA RESOLUCIÓN	1,389.56

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10100213	IMPRESORA A COLOR MFP M579DN	7,417.97
10100214	IMPRESORA LASERJET PRO 400 A COLOR	6,311.33
10100216	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO 6305 SFF A8-6500B	6,507.60
10100217	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO 6305 SFF A8-6500B	6,507.60
10100218	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO 6305 SFF A8-6500B	6,507.60
10100219	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO 6305 SFF A8-6500B	6,507.60
10100220	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO 6305 SFF A8-6500B	6,507.60
10100221	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO 6305 SFF A8-6500B	6,507.60
10100222	IMPRESORA LASERJET P3015DN	4,080.00
10100223	IMPRESORA LASERJET P3015DN	4,080.00
10100224	IMPRESORA LASERJET P3015DN	4,080.00
10100225	LAPTOP HP PROBOOK 440 C1 CORE I5-4200	8,160.00
10100226	LAPTOP HP 640G1 INTEL CI 7.8GB 500 GB 14" DVD	12,840.00
10100228	1 MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M1536DNF 26PPM	3,625.00
10100229	ESCANER HP N6350 NETWORK FLTBD	10,705.51
10100230	ESCANER HP N6350 NETWORK FLTBD	10,705.50
10100231	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP-E3T60LT HP PRO 6305	6,550.75
10100232	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP-E3T60LT HP PRO 6305	6,550.75
10100233	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP-E3T60LT HP PRO 6305	6,550.75
10100234	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP-E3T60LT HP PRO 6305	6,550.75
10100235	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP-E3T60LT HP PRO 6305	6,550.75
10100236	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP-E3T60LT HP PRO 6305	6,550.75
10100237	COMPUTADORA SFEIL HP 440G1 CI5-4200M 14	8,284.95
10100238	COMPUTADORA SFEIL HP 440G1 CI5-4200M 14	8,284.95
10100239	COMPUTADORA SFEIL HP 440G1 CI5-4200M 14	8,284.95
10100240	COMPUTADORA HP 440G1 CI5-4200M 14	8,284.95
10100270	HP ELITEPAD PRODUCTIVITY JACKET	1,983.60
10100271	HP ELITEPAD PRODUCTIVITY JACKET	1,983.60
10100272	HP ELITEPAD PRODUCTIVITY JACKET	1,983.60
10100273	HP ELITEPAD PRODUCTIVITY JACKET	1,983.60
10100274	HP ELITEPAD PRODUCTIVITY JACKET	1,983.60
10100278	1 COMPUTADORA LAPTOP MARCA DELL LATITUDE 3440 14"	8,830.50
10100279	1 IMPRESORA HP LASERJET 400 M401DNE	5,046.00
10100280	1 IMPRESORA HP LASERJET 400 M401DNE	5,046.00
10100290	1 CPU Z230SFF COREIS 4GB 500 GB V3900 1YR WIN8	15,242.92
10100291	1 SWITCH ETHERFAST 8 PORT	531.89
10100292	1 ROUTER RV320 DEAL WAN VPN	2,851.31
10100293	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100294	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100295	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100296	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100297	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100298	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100299	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100300	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100301	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100302	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100303	1 SENSOR SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO	1,615.10
10100304	1 ROUTER RV320 DEAL WAN	2,851.31
10100306	HP ELITEPAD 1000 Z3795 1000	10,353.00
10100307	HP ELITEPAD 1000 Z3795 1000	10,353.00
10100308	HP ELITEPAD 1000 Z3795 1000	10,353.00
10100309	HP ELITEPAD 1000 Z3795 1000	10,353.00
10100310	HP ELITEPAD 1000 Z3795 1000	10,353.00
10100387	DISCO DURO EXTERNO 2TB STORCENTER IX2 IOMEGA	3,724.72
10100388	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 M401 DNE	4,185.02
10100389	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 M401 DNE	4,185.02
10100390	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 M401 DNE	4,185.02
10100391	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 M401 DNE	4,185.02
10100392	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 M401 DNE	4,185.02
10100393	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 M401 DNE	4,185.02
10100394	PC DESKJET HP ELITE 705 A 10-PRO7850	7,922.89
10100395	PC DESKJET HP ELITE 705 A 10-PRO7850	7,922.89
10100396	LAPTOP	12,494.73
10100397	LAPTOP	10,094.87
10100398	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 M401	4,185.02
10100399	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 M401	4,185.02
10100400	PC DESKJET HP ELITE 705 A 10-PRO7850	7,922.89
10100402	LAPTOP	15,397.73

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10100403	LAPTOP	6,540.70
10100404	LAPTOP	6,540.71
10100405	LAPTOP	10,746.15
10100406	IMPRESORA HP A COLOR LASERJET	4,829.02
10100407	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE	9,487.70
10100408	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE	9,487.70
30000003	PROYECTOR INFOCUS X2	0
30000004	TARJETA INALAMBRICA USB PARA PC	0
30000005	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP	0
30000006	PROYECTOR DIGITAL HP	0
30000007	COMPUTADORA PORTATIL HACER ASPIRE	0
30000008	COMPUTADORA PORTATIL HACER ASPIRE	0
30000014	COMPUTADORA DC 7600 HP	0
30000015	COMPUTADORA DC 7600 HP	0
30000016	COMPUTADORA DC 7600 HP	0
30000018	IMPRESORA LASER JET 2420	0
30000019	IMPRESORA LASER JET 2420	0
30000025	COMPUTADORA PORTATIL ACER MOD TM4220AWLMI	0
30000026	UNIDAD DE DISCO FLEXIBLE (FLOOPY) EXTERNO USB	0
30000027	IMPRESORA HP DESIGNJET 90 PRINTER	0
30000028	COMPUTADORA LAP-TOP	0
30000029	COMPUTADORA LAP-TOP	0
30000032	IMPRESORA LASER JET HP 1160	0
30000033	IMPRESORA LASER JET HP 1160	0
30000034	IMPRESORA HP LASERJET 1160	0
30000035	MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7310	0
30000036	VIDEO PROYECTOR POWERLITE S4 SVGA	0
30000037	VIDEO PROYECTOR POWERLITE S4 SVGA	0
30000038	LAP TOP ACER TRAVELMATE 4200-4469	0
30000039	LAP TOP ACER TRAVELMATE 4200-4469	0
30000040	LAP TOP ACER TRAVELMATE 4200-4469	0
30000041	IMPRESORA LASER HP MOD 2015	0
30000042	COMPUTADORA HP	0
30000043	COMPUTADORA HP	0
30000044	COMPUTADORA PORTATIL ACER	0
30000045	COMPUTADORA PORTATIL ACER	0
30000050	COMPUTADORA PORTATIL ACER ASPIRE 5102WLMI	0
30000061	LAP-TOP HP 6710B	0
30000062	LAP-TOP HP 6710B	0
30000063	IMPRESORA HP LASER JET P2015DN	0
30000064	LAP-TOP PORTATIL HP 530 T2400	0
30000065	LAP-TOP PORTATIL HP 530 T2400	0
30000066	LAP-TOP PORTATIL HP 530 T2400	0
30000067	LAP-TOP PORTATIL HP 530 T2400	0
30000068	LAP-TOP PORTATIL HP 530 T2400	0
30000069	COPIADORA SAMSUNG 22CPM DUPLEX	0
30000070	COPIADORA SAMSUNG 22CPM DUPLEX	0
30000071	COPIADORA SAMSUNG 22CPM DUPLEX	0
30000073	IMPRESORA A COLOR HP MOD CP1215N	0
30000074	IMPRESORA HP BUSINESS INKJET K5400	0
30000089	SERVIDOR DE ARCHIVOS HP	0
30000090	IMPRESORA HP LASER P2015	0
30000091	MULTIFUNCIONAL HP M1522N	0
30000092	CONCENTRADOR	0
30000093	LAP-TOP 6530B 4GB 250GB	0
30000094	LAP-TOP 6530B 4GB 250GB	0
30000095	LAP-TOP 6530B 4GB 160GB	0
30000096	COMPUTADORAS 4GB, 160 GB,SML 16X	0
30000097	COMPUTADORAS 4GB, 160 GB,SML 16X	0
30000098	COMPUTADORAS 4GB, 160 GB,SML 16X	0
30000099	LAPTOP HP 6930P CORE2DUO T9500 4GB 160GB	0
30000100	LAPTOP HP 6930P CORE2DUO T9500 4GB 160GB	0
30000101	LAPTOP HP 6930P CORE2DUO T9500 4GB 160GB	0
30000108	IMPRESORA BLANCO Y NEGRO LASER HP P 2055 DN	0
30000109	IMPRESORA BLANCO Y NEGRO LASER HP 1006 17	0
30000110	IMPRESORA BUSINESS INKJET HP K8600	0
30000112	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000113	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000114	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
30000115	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000116	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000117	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000118	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000119	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000120	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000121	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000122	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000123	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000124	EQUIPO DE COMPUTO HP DX2400 PANTALLA PLANA	0
30000126	IMPRESORA HP LASERJET	0
30000127	MULTIFUNCIONAL HP MOD.F4480	0
30000128	MULTIFUNCIONAL HP MOD.F4480	0
30000129	COMPUTADORA PORTATIL MCA TOSHIBA	0
30000130	MULTIFUNCIONAL OFFICEJET J4660 HP	0
30000131	MULTIFUNCIONAL OFFICEJET J4660 HP	0
30000132	LAP TOP VAIO MOD. VGN-SR530TF/ GRIS/ PLASTICO	0
30000137	LAP TOP HP-COMPAQ MOD. CPQ610	0
30000142	IMPRESORA LASERJET HP MOD. CP2025DN/COLOR GRIS	0
30000143	LAP TOP/HP-COMPAQ/MOD CPQ610/SERIE CNUQ2728HZ	0
30000144	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASERJET/MOD CM1312 NFI	0
30000145	COMPUTADORA /MOD. BUSINESS DESKTOP 8000 ELITE	0
30000146	IMPRESORA LASERJET/MOD. P2055DN/SERIE CNB1700607	0
30000147	IMPRESORA LASERJET/MOD. P2055DN/SERIE CNB1700562	0
30000148	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASERJET/MOD. 1522 MFP	0
30000149	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASERJET/MOD. 1522NF	0
30000150	LAP TOP HP-COMPAQ/MOD CPQ610/SERIE CNU0070LV4	0
30000151	LAP TOP HP-COMPAQ/MOD CPQ610/SERIE CNU0070KW6	0
30000152	LAP TOP HP-COMPAQ/MOD CPQ610/SERIE CNU0070L2V	0
30000153	LAP TOP HP-COMPAQ/MOD CPQ610/SERIE CNU0070LN0	0
30000154	LAP TOP HP-COMPAQ/MOD CPQ610/SERIE CNU0070L5T	0
30000155	COMPUTADORA HP P3130	0
30000156	COMPUTADORA HP P3130	0
30000157	COMPUTADORA HP P3130	0
30000158	COMPUTADORA HP P3130	0
30000159	LAP TOP HP PROBOOK 4320S	0
30000160	LAP TOP HP PROBOOK 4320S	0
30000161	LAP TOP HP PROBOOK 4320S	0
30000162	LAP TOP HP PROBOOK 4320S	0
30000163	LAP TOP HP PROBOOK 4320S	0
30000164	LAP TOP HP PROBOOK 4320S	0
30000165	CAMARA SONY CYBERSHOT S1900 CON ACCESORIOS	0
30000168	LAPTOP APPLE MAC BOOK PRO/ MOD. A1278/ GRIS	0
30000169	FOTOCOPIADORA IMAGE RUNNER 5000EN/ MARCA CANON	0
30000170	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000171	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000172	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000173	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000174	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000175	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000176	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000177	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000178	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000179	NO BREAK/MOD. BE550G-LM /MCA. APC/ NEGRO/ PLASTICO	0
30000180	LAP TOP APPLE MAC/MAC BOOK AIR/GRIS/METAL	0
10100062	VIDEOCAMARA VIXIA CANON	10,589.58
10100069	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT TRANE	4,381.22
10100070	RELOJ CHECADOR	6,529.93
10100107	RELOJ CHECADOR	9,875.51
10100109	1 HIDROLAVADORA	2,711.73
10100277	AIRE ACONDICIONADO MARCA TRANE 2TR S/F	10,901.77
10100282	1 MICROFONO DE CONDENSADOR	2,950.74
10100283	1 MICROFONO DE CONDENSADOR	2,950.74
10100284	1 BASE CON TRANSMISOR INALAMBRICO	6,440.50
10100285	1 BASE CON TRANSMISOR INALAMBRICO	6,440.50
10100286	1 BASE CON TRANSMISOR INALAMBRICO	6,440.50
10100287	1 RECEPTOS INALAMBRICO SHURE	8,936.58
10100288	1 RECEPTOR INALAMBRICO SHURE	8,936.58
10100289	1 RECEPTOR INALAMBRICO SHURE	8,936.58

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
10100305	1 MICROFONO DE CONDENSADOR	2,950.75
10100315	AIRE ACONDICIONADO	39,242.83
10100411	AIRE ACONDICIONADO PORTATIL	7,186.56
10100412	AIRE ACONDICIONADO PORTATIL	7,186.57
10100413	TELEVISIÓN 46" MARCCA EKT LED SMART	8,376.17
10100414	TELEVISIÓN 46" MARCCA EKT LED SMART	8,376.17
10100415	TELEVISION LG 20"	2,407.00
20100000	VEHICULO TSM A3 TSURU GSII T/M A/A; COLOR BLANCO;	5,400.01
20100004	ATTITUDE GL/ 2011 / BLANCO-GRIS/ DOOGE	0
20100007	ATOS STD/ 2011/ BLANCO - GRIS / DODGE	0
20100011	I10 BY DODGE GL STD. PLUS 1.1L, MODELO 2012, COLOR	7,950.00
20100017	I10.DODGE MODELO 2013	39,312.50
20100018	I10 DODGE MODELO 2013 NO. SERIE MALAM5NB2D275364	39,312.50
20100019	CAMIONETA JOURNEY AUTOMATICA 4 CILINDROS 5 PASAJER	161,950.00
20100020	CAMIONETA ASX SE SUV MITSUBISHI, MOD 2013 AUTOMATI	159,950.00
20100021	1 VEHÍCULO I10 MODELO 2014 COLOR BLANCO, ESTANDAR	90,950.00
20100022	1 VEHÍCULO I10 MODELO 2014 COLOR BLANCO, ESTANDAR	90,950.00
20100023	1 CAMIONETA OUTLANDER AUTOMATICA MODELO 2014	210,201.46
20100024	1 VEHÍCULO GOL GP STD 5 PUERTAS COLOR BLANCO	119,692.81
20100025	1 VEHÍCULO JETTA CLÁSICO MODELO 2015 COLOR BLANCO	143,680.37
20100026	VEHÍCULO I10 MOD. 2014, STD, 5 VELOCIDADES,	107,575.01
20100027	VEHÍCULO VISIÓN SEDAN MODELO 2015 AUTOMATICA	173,702.08
20100028	VEHÍCULO VISIÓN SEDAN MODELO 2015 AUTOMATICA	173,702.08
20100029	CAMIONETA JOURNEY DODGE MODELO 2015 COLOR PLATA	271,706.25
40000002	NO BREAK CON REGULADOR Y PROTECCION DE LIMPIEZA	0
40000007	REGULADOR NO BREAK TRIPP LITE	0
40000008	REGULADOR NO BREAK TRIPP LITE	0
40000009	REGULADOR NO BREAK TRIPP LITE	0
40000010	REGULADOR NO BREAK TRIPP LITE	0
40000011	REGULADOR NO BREAK TRIPP LITE	0
40000012	REGULADOR NO BREAK TRIPP LITE	0
40000013	NO BREAK CON REGULADOR OMNISMART 500 VA	0
40000014	NO BREAK CON REGULADOR OMNISMART 500 VA	0
40000015	NO BREAK CON REGULADOR OMNISMART 500 VA	0
40000016	NO BREAK CON REGULADOR OMNISMART 500 VA	0
40000022	NO BREAK APC 550VA	0
40000023	NO BREAK APC 550VA	0
40000024	NO BREAK APC 550VA	0
40000025	NO BREAK APC 550VA	0
40000026	NO BREAK APC 550VA	0
40000027	NO BREAK APC 550VA	0
40000028	NO BREAK APC 550VA	0
40000029	NO BREAK APC 550VA	0
40000030	NO BREAK APC 550VA	0
40000031	NO BREAK APC 550VA	0
40000032	NO BREAK APC 550VA	0
40000033	NO BREAK APC 550VA	0
40000034	NO BREAK APC 550VA	0
40000035	NO BREAK APC 550VA	0
40000036	NO BREAK APC 550VA	0
40000037	NO BREAK APC 550VA	0
40000038	NO BREAK APC SMART-UPS 120V	0
40000039	NO BREAK APC SMART-UPS 120V	0
40000006	ESCALERA CUPRUM MODELO 494-24	0
40000017	ESCALERA ALUMINIO 4 ESCALONES	93.18
40000018	ESCALERA ALUMINIO 4 ESCALONES	93.18
40000019	ESCALERA ALUMINIO 4 ESCALONES	93.18
40000020	TABURETE FIERRO 2 ESC CN-4313	50.67
40000021	ESCALERA DE 2 PELDAÑOS	53.33
40000040	ESCALERA TIJERA ALUMINIO T-III 5	224.59
40000041	ESCALERA TIJERA ALUMINIO T-III 5	224.59
40000042	ESCALERA TIJERA ALUMINIO T-III 5	224.59
40000043	ESCALERA TIJERA ALUMINIO T-III 5	224.59
40000044	ESCALERA TIJERA ALUMINIO T-III 5	224.59
30000009	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000010	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000011	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000012	FAX BROTHOR 275 TERMICO SKU/AFAX275E	0
30000013	FAX BROTHOR 275 TERMICO SKU/AFAX275E	0

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
30000017	FAX BROTHER 275	0
30000020	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000021	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000022	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000023	TELEFONO MULTILINEA	0
30000024	CENTRAL TELEFONICA	0
30000046	RECEPTOR PARA MICROFONO	0
30000047	TRANSMISOR INALAMBRICO	0
30000048	MINOMICROFONO	0
30000049	MICROFONO INALAMBRICO	0
30000051	EQUIPO DVR 8 CANALES	0
30000052	CAMARA VISION NOCTURNA ALTA RESOLUCIÓN	0
30000053	CAMARA VISION NOCTURNA ALTA RESOLUCIÓN	0
30000054	CAMARA DOMO VISION NOCTURNA ALTA RESOLUCIÓN	0
30000055	CAMARA DOMO VISION NOCTURNA ALTA RESOLUCIÓN	0
30000056	ELIMINADOR DE CORRIENTE PARA CAMARA	0
30000057	ELIMINADOR DE CORRIENTE PARA CAMARA	0
30000058	ELIMINADOR DE CORRIENTE PARA CAMARA	0
30000059	ELIMINADOR DE CORRIENTE PARA CAMARA	0
30000060	CONMUTADOR	0
30000075	BOCINAS MCA BOSE MOD.32SE	0
30000076	BOCINAS MCA BOSE MOD.32SE	0
30000077	BOCINAS MCA BOSE MOD.32SE	0
30000078	BOCINAS MCA BOSE MOD.32SE	0
30000079	BOCINAS MCA BOSE MOD.32SE	0
30000080	BOCINAS MCA BOSE MOD.32SE	0
30000081	AMPLIFICADOR MCA INTER-M MOD QD4480	0
30000082	CONSOLA DE AUDIO MCA MACKIE MOD 1402 VLZ3	0
30000083	REPRODUCTOR DE DISCOS	0
30000084	ACONDICIONADOR DE VOLTAJE MCA ALESI	0
30000085	RACK PARA MASTER DE AUDIO MCA GATOR	0
30000086	MICROFONO MCA BODY PACK	0
30000087	MICROFONO MCA CON BASE INALAMBRICA	0
30000088	MICROFONO MCA CON BASE INALAMBRICA	0
30000102	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000103	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000104	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000105	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000106	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000107	TELEFONO SECRETARIAL PLUS	0
30000111	IDENTIFICADOR DE LLAMADAS	0
30000125	TELEFONO DIGITAL PANASONIC KX-T7633	47.81
30000133	TELEFONO SECRETARIAL	77.57
30000134	TELEFONO SECRETARIAL	77.57
30000135	TELEFONO SECRETARIAL	77.57
30000136	TELEFONO CELULAR	40.95
30000138	CAMARA DOMO VISION NOCTURNA/ MCA CNB/MOD DBM20VF	295.65
30000139	CAMARA DOMO VISION NOCTURNA/ MCA CNB/MOD DBM20VF	295.65
30000140	CAMARA DOMO VISION NOCTURNA/ MCA CNB/MOD DBM20VF	295.65
30000141	CAMARA DOMO VISION NOCTURNA/ MCA CNB/MOD DBM20VF	295.65
40100000	PLANTA GENERADORA DE ENERGÍA ELECTRICA DE 50 KW	309,944.68
70000000	PILASTRAS DE MADERA CAOBA	1,753.75
70000001	PILASTRAS DE MADERA CAOBA	1,753.75
70000002	ESCULTURAS DE LA JUSTICIA DE MADERA CAOBA	7,475.00
70000003	ESCULTURAS DE LA JUSTICIA DE MADERA CAOBA	7,475.00
70000004	CUADROS REGIONALIZACIONES DEFENSORIA	107.49
70000005	CUADROS REGIONALIZACIONES DEFENSORIA	107.49
70000006	CUADROS REGIONALIZACIONES DEFENSORIA	107.49
70000007	CUADROS REGIONALIZACIONES DEFENSORIA	107.49
70000008	CUADROS REGIONALIZACIONES DEFENSORIA	107.49
70000009	CUADRO VINIL TRANSPARENTE ADHERIDO A VIDRIO	107.49
70000012	BASES DE MADERA CAOBA PARA PILASTRAS	304.69
70000013	BASES DE MADERA CAOBA PARA PILASTRAS	304.69
70000014	FIGURA DE DON QUIJOTE	216.64
70000015	FIGURA DE LA JUSTICIA EN BRONCE	883.74